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Cilindricni prihvat bez unutarnjeg hladenja, Weldon drska, za @ rezne glave

D: 25mm

= BN

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

210555 25
4045197522672
217

Opis

lzvedba:

Precizno bruseni prihvat za glave s navojem GARANT TopCut.
Koncentri¢nost sustava < 10 pm preko kombinacije konusne i ravne povrsine.

Napomena:

Maksimalna dubina glodanja =L, + |; | = vidi dimenzije glava s navojem: br. 210050
- 210410.<br>Klju¢ za montazu = br. 219987.<br>Nastavak za moment klju¢ = br.
219986.<br>Kod dugih slobodnih dijelova alata smanijiti podatke.

Tehnicki opis

Korisna duljina L,

Vanjski @ d,

za @ rezne glave D
preporuceni stezni moment
Ukupna duljina

@ drske D

Serija

Prihvat

Vrsta proizvoda

62 mm
24,8 mm
25 mm
35Nm
120 mm
25 mm
TopCut
Weldon drska

Prihvat za vij¢ano glodalo
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